
UCHWAŁA NR XI/76/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 24 września 2015 r.

W SPRAWIE NABYCIA DZIAŁKI W STRASZYNIE NA WŁASNOŚĆ GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych na własność 
przez Gminę Pruszcz Gdański działki nr 1800 o pow. 0,0442 ha (KW nr GD1G/00066199/4) 
położonej w Straszynie z przeznaczeniem pod drogę gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 1800 położona w Straszynie została wydzielona z przeznaczeniem pod drogę
gminną - część ulicy Lawendowej. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest
uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




